[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШЕНИЕ
от 28.10.2019 г.                                                                                                       № 13/50
О  регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов  Беловского городского  округа  шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8
Бедаревой Инны Владимировны, выдвинутого Беловским местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании решения избирательной комиссии Беловского городского округа от 1 октября 2019 года № 6/18 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 22 декабря 2019 года на избирательную комиссию Беловского городского округа», проверив  соблюдение требований закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва Бедаревой Инны Владимировны,  выдвинутого  Беловским местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 8 и необходимые для регистрации кандидата документы,  избирательная комиссия Беловского городского округа установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты  Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва Бедаревой Инны Владимировны и представленные для регистрации документы соответствуют требованиям статей 24, 71, 73 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области».

Кандидат в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа был выдвинут в составе списка кандидатов по одномандатным избирательным округам   Беловским местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенного решением избирательной комиссии Беловского городского округа от 20 октября 2019 № 10/40  «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва, выдвинутого Беловским местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатному избирательному округу № 8».

В соответствии со статьями 24, 26, 30, 71, 74 вышеуказанного закона, избирательная комиссия Беловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Бедареву Инну Владимировну, выдвинутого Беловским местным отделением Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному  избирательному округу № 8 кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва.

2. Дата и время регистрации: 28 октября 2019 года  в 17 часов 20 минут.

3. Выдать удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в средства массовой информации, в том числе в газету «Беловский вестник» не позднее 48 часов после принятия данного решения.

5. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.
Председатель избирательной комиссии
Беловского городского округа

И.В. Елкина

Секретарь избирательной комиссии

Беловского городского округа

И.А. Алексеевич